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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
kosttilskud, berigede fødevarer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet. Mundtligt
drøftet at sætte dørpumpe op på døre til forrum og toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: hylder, pizzabord og
vægge.
Følgende er konstateret: kant på hylde ved siden af pizzaovn og
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pizzabord fremstår med hul i belægning, der går ind til råt træ. Kanter på vægfliser ved prep-bord ved siden af
køleskab fremstår med indhak.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare, samt at igangsætte vedligeholdelsesplan for
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, samt
det skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Virksomhedens ejer har overtaget tidligere ejers risikoanalyse og egenkontrolprogram, vejledt om at opdatere
både risikoanalyse og egenkontrolprogram, så det er dækkende for de aktiviteter, der foregår i virksomheden nu.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr videregivet af
virksomhedens repræsentant og kontrolleret via virk.dk., samt fødevareaktiviteter.


